2 (dois) Revólveres calibre 38
2 (duas) Espingardas de repetição calibre 12
Da empresa cedente SALVADOR SEGURANÇA E VIGILÂNCIA LTDA, CNPJ nº

06.252.839/0001-01:
5 (cinco) Pistolas calibre .380
Em estabelecimento comercial autorizado pelo Exército:
225 (duzentas e vinte e cinco) Munições calibre .380
50 (cinquenta) Munições calibre 12
3 (três) Munições calibre 38
Válido por 90 (noventa) dias a contar da data de publicação no D.O.U.

CAIRO COSTA DUARTE

SECRETARIA NACIONAL DE DIREITOS DIGITAIS
DIRETORIA DE SEGURANÇA E PREVENÇÃO DE RISCOS